マックエイトのプリント板用端子 表面実装用
RoHS対応
ー 203 ー
品番 A B P 子基板適合
PC 板板厚 子基板適合オスピン 最大連結数
AS-1-0.6 1.8 52.07 1.27 0.6 MA-1-0 40
AS-1-0.8 2.0 52.07 1.27 0.8 MA-1-0 40
AS-1-1.0 2.2 52.07 1.27 1.0 MA-1-0 40
AS-1-1.2 2.4 52.07 1.27 1.2 MA-1-0 40
AS-1-1.6 2.8 52.07 1.27 1.6 MA-1-0 40
AS-3-0.6 1.8 50.8 2.54 0.6 MA-3-0 20
AS-3-0.8 2.0 50.8 2.54 0.8 MA-3-0 20
AS-3-1.0 2.2 50.8 2.54 1.0 MA-3-0 20
AS-3-1.2 2.4 50.8 2.54 1.2 MA-3-0 20
AS-3-1.6 2.8 50.8 2.54 1.6 MA-3-0 20
● 子基板が 45°の角度で取付けられます。
● 直角に取付ける物より高さが低く出来る為、省スペースです。
　また、 PC 板の点検も容易にできます。
● 表示素子を取付けると、見やすくなります。